
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）高橋建築 20,700,000円 落札決定

2 （株）東出林業 21,700,000円

3 （株）荻田建設 22,500,000円

4 （株）中野建築 23,000,000円

5 （有）世古林業 23,500,000円

6

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）高橋建築

落札価格（税抜） 20,700,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 建築一式工事

入開札日時 令和3年6月30日　9時30分

予定価格（税抜） 23,147,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和3年9月30日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和3年度　新型コロナ対応臨時交付金事業
度会町立度会中学校校舎東棟屋上防水改修工事

工事場所 度会町　棚橋　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 長谷電工（株） 7,700,000円 落札決定

2 （有）ナカムラ電気設備 8,700,000円

3 シンフォニアエンジニアリング（株） 14,000,000円

4 （株）トーエネック　三重支店 辞退

5 （株）日光電気 辞退

6

工事期間
契約日から
令和3年8月31日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和3年度　新型コロナ対応臨時交付金事業
度会町立度会中学校体育館照明設備等長寿命化工事

工事場所 度会町　棚橋　地内

予定価格（税抜） 11,603,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 電気工事

入開札日時 令和3年6月30日　9時45分

入札場所 第７会議室

落札者名 長谷電工（株）

落札価格（税抜） 7,700,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）山本自動車工業 4,999,760円 落札決定

2 （有）中野鈑金 4,999,999円

3 度会自動車（有） 5,088,000円

4 （有）大西自動車整備工場 5,193,760円

5

履行期間
契約日から
令和3年11月30日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和3年度
3トンダンプトラック

納入場所 度会町美化センター

予定価格（税込） 6,892,790円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 ―

入開札日時 令和3年6月30日　10時00分

入札場所 第７会議室

落札者名 （有）山本自動車工業

落札価格（税込） 4,999,760円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 一級建築士事務所西井設計（株） 945,000円 落札決定

2 （株）山本設計 1,200,000円

3 東伸周ARC設計 1,480,000円

4 （有）大橋治郎建築設計事務所 1,480,000円

5 （有）南勢建築設計 1,850,000円

6

業務期間
契約日から
令和3年10月8日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度
度会町美化センターストックヤード建設工事実施設計業務委託

業務場所 度会町　棚橋　地内

予定価格（税抜） 1,742,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年6月30日　10時15分

入札場所 第７会議室

落札者名 一級建築士事務所西井設計（株）

落札価格（税抜） 945,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 協和地研（株） 900,000円
落札決定
くじによる抽選

2 東邦地水（株） 900,000円

3 松阪鑿泉（株） 1,200,000円

4 （有）伊勢地摂 1,200,000円

5 丸栄調査設計（株） 1,500,000円

6

業務期間
契約日から
令和3年8月20日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度
度会町美化センターストックヤード建設工事に伴う地質調査業務

業務場所 度会町　棚橋　地内

予定価格（税抜） 1,709,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年6月30日　10時30分

入札場所 第７会議室

落札者名 協和地研（株）

落札価格（税抜） 900,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報


	度会町立度会中学校校舎東棟屋上防水改修工事
	度会町立度会中学校体育館照明設備等長寿命化工事
	3トンダンプトラック
	度会町美化センターストックヤード建設工事実施設計業務委託
	度会町美化センターストックヤード建設工事に伴う地質調査業務

